f. 148. G. Credimas in Christum, ul quod lex nobis noh dederat, fides tri-

Inieret quam habemus in Christo f. 153. G. Deo nos generat non lex abolila,

sed mater (ides quae est in Christo Jesu.

1) Ep. ad Gal. a. n. £5. f. 142. F. Aperle ostendit nihil prodesse legem,

quando Christum dicit obtulisse se, ut pro nobis pateretur, ut nos justificaret,

quos lex reos tenebat, et eruti a lege per fidem Christi, jam non peccatores

essemus, sed justificati secunda nativitate lilii Dei appellati f. 160. D. Nou

enim persecutionem patior a Judaeis quia praedico crueifixum et Jesum esse

dico Christum, quam quia doceo legem esse completam, ac per hoc illi ini-

mici sunt crucis ejus, qni per legem dicunt esse justitiaiu, non per gratiam

fidei.

2) Ep. ad. Gal. a. a. £>. f 143. C. . . non leve peccatura esse post

aeeeptam fidem converti ad legem.

3) Ep. ad Gal. a. a. D. f. 149. C. Sub lege vivit, quantum quisque

peccator est, i. e. in quantum a velere homine non est mutatus f. 162. B.

Sub lege sunt ii quorum spiritus ita coneupiseit adversus carnem, ut non ea

quae volunt faciant, i. e. non se teneant conjunetos in caritate justitiae sed a

coneupiscente adversum se carne vincantur.

4) Ep. ad Gal. a. a. £. f. 162. B. Concupiscentias carnis omnino non

habere non jam certamen, sed certaminis praenüum est, si obtinuerimus vic-
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Der ©laube i(l fein tobter, fonbern er bringt grüßte,

namentlich bic £tebe *)• Gin folchcr SOfenfd) jagt ber Heiligung

uad) unb burdj bie twüFommenc Heiligung gefd)tel)t e&, baß jebe

•flcifd) lict;e 23egierbe imfevem erleud)teten unb lebenbig gemachten

©eijle, b. I). unferem SBillen unterworfen wirb 2
). Sarin muß

Q'wv ben SZnbern unterfttißen burd) feine ©ebete unb feinen 9tatb,

fo lange wir noch m biefem Seben ft'nb. SBcnn wir einmal t>or ben

9iid)terjhtl)l <5t>vtfli werben gefommeu femi, f'ann weber JjMob,

»och £>aniel, nod) ÜJoal) für irgenb ©inen bitten, fonbern 3eber

tragt feine eigene Saft 3
).

5ßer nun nid;r mehr unter bem ©efelj ijt, fonbern unter ber

©nabe, unb üom ©etft ©ottcö getrieben wirb, ber liebt bie 2öabr;

foett um ihrer felbft willen 4).

S5ei biefer 2(iiffaffung beS <£t>angeliumß fd;lof? ftd? (Hau;

b t u ö ganj a n 21 u g u ft i n a n 5
). 21 u f b i e f e n 21 n f i ch t e n

toriam perseverando sub gratia. D. Non enim jam regnat peccatum in eorum

mortali corpore ad obediendum desideriis ejus quamvis habitet in eodem mor-

tali corpore peccatum, nondum exlineto impelu consuetudinis naturalis, qua